1

[image: image1.jpg]

Городская Дума

Городского округа Архангельской области
 «Город Коряжма»

(городская Дума)
Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  06.12.2021
	№   32

Об отмене постановления председателя городской Думы от 03.12.2021 г. № 31 «О созыве пятьдесят второй внеочередной сессии городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва
       Руководствуясь ст. 20 Устава городского округа Архангельской области «Город Коряжма», статьей 27 Регламента городской Думы, принятого решением городской Думы от  20.04.2006 г. № 185 (в ред.  решений городской Думы от 26.05.2010 № 150, от 22.09.2011 № 271, от 24.11.2011 № 313, от 16.02.2012 № 332, от 22.11.2012 № 412, от 22.11.2012 № 416, от 27.12.2012 № 427, от 21.02.2013 № 440, от 10.04.2014 № 70, от 17.05.2018 № 68, от 24.12.2020 № 243, от 18.02.2021 № 260),

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление председателя городской Думы от 03.12.2021 г. № 31 «О созыве пятьдесят второй внеочередной сессии городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
       Председатель городской Думы                                                       Е. А. Бунькова